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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
63001-33-33-
002-2022-
00377-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

MARIBEL
LONDOÑO
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
ARMENIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTROS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

2
63001-33-33-
002-2022-
00382-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

GLORIA INES
GOMEZ
RODRIGUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
DEPARTAMENTO
DEL QUINDIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admisión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

3
63001-33-33-
002-2022-
00387-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

MARTHA
LILIANA GOMEZ
GONZALEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
DEPARTAMENTO
DEL QUINDIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admisión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

4
63001-33-33-
002-2022-
00391-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

DIEGO
NARANJO
GARCIA

MUNICIPIO DE
QUIMBAYA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admision .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

5
63001-33-33-
002-2022-
00395-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

MARIA
AZUCENA GIL
RAIRAN

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
MUNICIPIO DE
ARMENIA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admisión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

6
63001-33-33-
002-2022-
00400-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

AMPARO
RINCON DE
ATEHORTUA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
MUNICIPIO DE
ARMENIA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admision .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

7
63001-33-33-
002-2022-
00405-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

MONICA
IDARRAGA
MEDINA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
DEPARTAMENTO
DEL QUINDIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admision .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

8
63001-33-33-
002-2022-
00410-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

CARLOS
ALBERTO
SANTOS
MONSALVE

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG,
DEPARTAMENTO
DEL QUINDIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admision .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...

9
63001-33-33-
753-2014-
00017-00

NINEYI
OSPINA
CUBILLOS

MARÍA PATRICIA
MONTOYA
LÓPEZ Y OTROS

MUNICPIO DE
QUIMBAYA Y
ESAQUIN S.A
(E.S.P.)

Acción de
Reparación
Directa

08/06/2022
Auto que libra
mandamiento
de pago

Libra
mandamiento,
requerimiento
previo al
ejecutante para
resolver sobre
medidas. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Nineyi Ospina
fecha firma:Jun 8
2022 11:22AM...
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